
UCHWAŁA Nr 45/XI/2006 

Rady Gminy Szulborze Wielkie 

                                       z dnia 30 czerwca 2006 roku   

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1, pkt 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst 

jednolity  Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm. ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Zdzisława Młynarczuka z powodu 

śmierci. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
                  Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Aneta  Niemira 

 
 


